
.CMTMlbvr- 

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE 

MARCOS PEREZ DIAZ 

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA EMPRESA ( cua,iclO oorreaponda) 

3. • Individualización del Ar uitecto o Profesional com atente (vernota) 

NOMBRE O RAZON SOCIAL del PROPIETARIO ! RU.T. 

LOPEZ PACHECO ROSA EDILIA 

REPRESENTANTE LEGAL clll PROPIETARIO ,. R.U.T 

-·--·-· ------·- ·-··---·-· - ·-·· 

2. lndlvlduallzacl6n del Interesado· 

timbrados por esta D.O.M .• que forman parte del presente certificado de regularización. 

........... URBANO ......•.•... de conformidad a plano y antecedentes 
(URBANO O RURAi.) 

sector CASTRO localidad o loteo 

CIPRIANO OSORIO 
• • • CONOOMINIO'/ CALLE I AVENIDA I PASAJE .. • .. 

N' 902 Lote Nº manzana 

49, 10 m• ubicada en exlstente con una superficie de 

1.· Otorgar Certificado de Regularlzaclón que enu ega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

!RESUELVO:! 

C) Los antecedentes eJCigiclos en et titulo I artículo 2• de la Ley N' 20.898. 

D) El giro de Ingreso municipal N' ...• !:~=~-··--·- ....... de fecha 2:'~!.:~.~~·-····-··- de pago de derechos municipales 

A) Las atribuciones emanadas del ArL 2• de ta Ley N" 20.898 

B) La solicitud de Regularización (Permlso y Recepción definitiva) de vivienda existente. suscrita por el propietario y el 

arquitecto o prolesional compotente correspondienle al expediente Nº ~.2117. do lecha º.~~-~~~.~ . 

!VISTOS: 

!DE LOS LAGOS 

REGIÓN: 

ffO OE CEIITIFICAOO 

08 
Foch• • Aprobld611 

23/04/2019 
ROLS.1.1 

227-9 

D RURAL lvluRBANO 

CASTRO 
DIRECCION DE OBRAS· l. MUNICIPALIDAD DE : 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY Nº 20.898. 

SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

Ley 20.898 Titulo I FORMULARIO 12.2 

R.UT. 
-·-- ··- 


	image_001(3).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)

